
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок дев’ята сесія восьмого скликання

28.03.2025 № /#££-

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши заяви:

1. КОЛЕКТИВНОГО МАЛОГО ПІДПРИЄМСТВА "РЕМБУДМОНТАЖ", 
юридична адреса: м. Коростишів, вул. Героїв Чорнобиля, 54, в особі керівника 
Пригона Вадима Олеговича; копію паспорта; копію виписки з Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань; копію свідоцтва про право власності, зареєстроване в БТІ від 
10.12.2008; копію інвентаризаційної справи; копію статуту КОЛЕКТИВНОГО 
МАЛОГО ПІДПРИЄМСТВА "РЕМБУДМОНТАЖ";

2. Приватного Підприємства "КПЛ", юридична адреса: м. Коростишів, 
вул. Перемоги, 19, в особі керівника Лукомської Ірини Болеславівни;

3. ФОП Столяренка Віктора Миколайовича, зареєстрованого в
м. Коростишеві по вул. Івана Богуна, 44; копію паспорта, копію витягу з 
державної реєстрації речових прав на земельну ділянку, схему поділу земельної 
ділянки комунальної власності; витяг із ДЗК про земельну ділянку, копію 
договору купівлі-продажу майнового комплексу, копію свідоцтва про державну 
реєстрацію фізичної особи-підприємця, керуючись
ст.ст|. 12,79і, 116,118,120,122,123 Земельного кодексу України, ст. 50,56,57 
Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл КОЛЕКТИВНОМУ МАЛОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
"РЕМБУДМОНТАЖ" на розроблення технічної документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) орієнтовною площею 0,2900 га, яка розташована за межами міста



Коростишева по вул. Героїв Чорнобиля, 54 для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ - 11.02) 
(землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 
оборони та іншого призначення), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

2. Надати дозвіл Приватному Підприємству "КПЛ" на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку з 
кадастровим номером 1822583000:15:000:0068 площею 20,0026 га, яка 
розташована на території Квітневого старостинського округу Коростишівської 
міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) - землі 
сільськогосподарського призначення та яка перебуває у користуванні на умовах 
оренди ПП "КПЛ", згідно договору оренди земельної ділянки від 08.11.2002 
року, зареєстрованого в районному відділі земельних ресурсів 19.11.2002 року 
за №13.

3. Надати дозвіл ФОП Столяренку Віктору Миколайовичу на поділ 
земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
загальною площею 0,1500 га (кадастровий номер 1822510100:18:000:0059), яка 
розташована за межами міста Коростишева на земельні ділянки площами 
0,0808 га та 0,0692 га.

3.1. Надати ФОП Столяренку Віктору Миколайовичу дозвіл виступити 
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначеної у пункті 3 цього рішення.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

2

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


